
12.1.2012 
 
 Suomen Kartoittajayhdistyksen, SKY ry:n jäsenet. 
 
Hyvää alkanutta vuotta 2012 kaikille!  
Taas on vanha, työntäyteinen vuosi takanamme ja järjestörintamalla tämä kuluva vuosi tule-
nee olemaan isojenkin haasteiden edessä. 
 
Viime vuoden loppupuolella MATE oli irrottautumassa jo TTT rystä ja suunnitelmissa oli suora 
jäsenyys PARDIAan, ilman TTT:n väliporrasta. 
Perusteluna MATElla ja meillä jäsenjärjestöillä oli kustannusten karsiminen ja osittaisen pääl-
lekkäisen työn tekeminen. Irrottautuminen kaatui vielä toistaiseksi. PARDIA on muuttamassa 
rakennettaan ja mahdollisesti uusii organisaatiotaan, joten PARDIAn hallitus päätti evätä ha-
kemuksemme vielä tänä vuonna. 
 
Katsoimme parhaaksi perua eroilmoituksen TTT rystä, koska kellumaan emme voineet jäädä 
mm. voimassaolevien jäsenetujemme vuoksi.. 
Joten järjestörakenteemme säilyy toistaiseksi vielä muuttumattomana. 
 
MATE perusti nyt ns. tulevaisuustyöryhmän, joka tulee vuoden alkupuoliskolla miettimään jat-
kumoa: miten lähitulevaisuudessa edetään. SKY:stä on edustus työryhmässä ja tietenkin MA-
TEn hallituksessa. 
 
 
Mutta SKY ry:ssä hallitustoiminta ja edunvalvonta joka instanssissa jatkuu tuttua ja turvallista 
reittiä. 
 
Suuri haasteemme on palkkausjärjestelmän kehittämisessä Maanmittauslaitoksessa. Voimassa-
olevassa PALMAssa on puutteita. Työnantaja päätti palkata konsultin kehittämistyöhön. 
Konsultin avustuksella on nyt tutustuttu tohinalla Palkkavaaka-malliin. Työhön käskytettiin tä-
män hetkisen palkkausjärjestelmämme PALMAn vanha seurantaryhmä laajennettuna, johon 
kuuluu työnantajan edustajia ja jokaisesta MATEn jäsenjärjestöstä puheenjohtaja. 
Tällä kokoonpanolla on työstetty kaikkien prosessinomistajien tekemiä ns. tyyppitoimenkuvia ja 
saatu aikaan ”iso nippu papereita”.  
Toimenkuvia työstettäessä on tullut esiin ns. suppeita ja laajoja toimenkuvia, jopa prosessien 
rajat ylittäviä. Tämä työ on vielä kesken ja tuleva kevät näyttää varmasti suunnan, että missä 
mennään. 
Esimiehiä tutustutettiin ja koulutettiin vuodenvaihteessa Palkkavaaan kiemuroihin. Prosessipääl-
liköt laitetaan työstämään ns. ”pöytälaatikkoon” suoritusarviointeja jokaisesta meistä kevään 
aikana. Näin työryhmä saa tarvittavaa dataa ja pikkuhiljaa pitäisi euromääriäkin tulla esille. 
Mutta tämä työvaihde edellyttää vielä, että työryhmässä päästään kutakuinkin yksimielisyyteen 
näistä tyyppitoimenkuvista, joihin meitä sitten arvioidaan esimiesten toimesta. 
 
 
Toinen asia on sitten mistä saadaan lisärahoitusta? Kaikkihan me tiedämme valtiotalouden 
tilanteen - siellä haetaan puhtaasti säästöjä ja niukkuutta jaetaan. 
Mutta eletään toivossa… 
 
Voimassaoleva palkkausjärjestelmämme on kuitenkin edelleenkin PALMA. 
Tulevat tulos- ja kehityskeskustelut käydään huhtikuun loppuun mennessä PALMA-järjestelmän 
mukaisesti. Työtähän meillä on riittänyt ja tulostakin Maanmittauslaitos on tehnyt kiitettävästi, 
toivottavasti asia näkyy työntekijöiden rahapussissakin. 



 
 
 
 
Maa- ja metsätalousministeriö asetti ylijohtaja Arvo Kokkosen MML:sta selvittämään laitoksen 
palvelutasorakennetta viime vuoden puolella. Hän on nyt käynyt kaikkien maanmittaustoimisto-
jen johtajien ja luottamusmiesten kanssa yhteisiä keskusteluja tilanteesta ja loppuvuodesta 
kuulemme varmaan hänen loppuraportistaan. Selvityksessä ei puututtu kuitenkaan toimipiste-
verkon määrään, ainoastaan organisaatiomallin hiomiseen. Työt ja henkilöstö kuitenkin säilyy 
paikkakunnilla. 
 
Työmatkustaminen on puhuttanut Maanmittauslaitoksessa tänäkin vuonna ja varmaan jatkos-
sakin. Vuokra-autojen käyttäminen on aiheuttanut kangertelua ja härlinkiä. Käytäntöjen sel-
keyttämisessä meillä järjestöilläkin riittää työmaata, siten, että meitä kaikkia kohdellaan tasa-
puolisesti. Työajan hukkaaminen autojen vekslaamiseen, tuoko se säästöjä? 
Nyt kuitenkin on todettu, että pääsääntöisesti videoneuvotteluista se suurin säästö on synty-
nyt. Kokouksista on tullut tehokkaampia ja kustannukset pienentyneet. 
 
 
 
Maanmittauspäivät - maanmittausalan vuosittainen kohokohta, pidetään 22.- 23.3.2012 Vaa-
sassa. 
Samassa yhteydessä pidämme perinteisesti SKY ryn vuosikokouksen 22.3.2012. Toivotan jäse-
net tervetulleiksi maanmittauspäiville ja sen jälkeen kokoukseemme. 
 
 
SKY ryn kotisivuja päivitetään ja pidetään ajantasalla. Sieltä voit seurata tapahtumia ja 
antaa hallitukselle niin ruusuja, risuja kuin kehittämisehdotuksiakin. 
http://www.suomenkartoittajayhdistys.net/ 
 
 
 
Tapaamisiin ja ollaan yhteydessä. 
 
Sirkka Väntänen 
SKY:n puheenjohtaja 


